
令和３ 年 7 月

お客さま各位

宮崎県南部信用組合

串間出張所 店舗窓口統合のお知らせ

日頃より当組合をご利用いただき誠に有難うございます。

宮崎県南部信用組合（理事長 松本健二）では、当組合串間出張所につきまして、

諸般の事情から令和３年１０月末日をもって、窓口業務を本店（日南市吾田）に統

合させていただくこととなりました。

つきましては、同出張所は、令和３年１０月２８日（木）を最終営業日として、以後

ＡＴＭのみが稼働することとなります。今後は、職員によるお客様への訪問中心の営

業形態に変更させて頂くこととなりました。

お客様には、大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解・ご協力賜りますようお願

い申しあげます。

記

（窓口廃止店） （窓口承継店） （統合日）

串間出張所 本店（日南市吾田東） 令和 3 年 10 月 31 日

※令和 3 年 11 月より、毎週木曜日午前中（９：００～１２：００）に同出張所におい

て、相談窓口を開設し、一般のご相談のほか、各種手続の受付を予定しております。

１．窓口統合の概要

（１）これまでの火曜日、木曜日の窓口営業がなくなります。

※電話、ＦＡＸにより本店までご連絡願います。

（２）窓口での入出金、振込、収納ができなくなります。

（３）ＡＴＭは当面稼働いたします。

（４）毎週木曜日（午前中）に相談窓口を開設いたします。（令和 3 年 11 月から）

２．今後のお取引、連絡先窓口について

本 店 （住所）日南市吾田東十丁目８番１６号

℡0987-24-0205

宮崎県南部信用組合


